MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS Nº. 092/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais vigentes e,
ouvido o soberano plenário, propõe que conste em ata desta Augusta Casa
de Leis, Moção de Congratulações e Aplausos as Senhoras:

RITA LEE CASANOVA DA SILVA COELHO
E LIENICE DE JESUS DOS SANTOS

JUSTIFICATIVA

Parabenizamos as Senhoras Rita Lee e Lienice, pelos excelentes

serviços prestados, tendo como marca, esmero, dedicação e gentileza,
demonstrando interesse em manter os ambientes da Câmara Municipal,
onde estão à disposição, sempre limpos, para o bem-estar dos Servidores e
de todos que frequentam o local.

Portanto, fazendo jus a essa singela homenagem com nosso
reconhecimento.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2019.

Robson Carlos de Oliveira Gomes
Vereador-autor